
KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle  §  2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník , ve znění pozdějších změn 
a doplňků. 

 

1) Smluvní strany  

Prodávající:  AUDY s.r.o. 
  Živného 1a 
  635 00 Brno 
  IČO: 00544426 
  IČ DPH: SK4020201273 
  registrovaná u KOS v Brně oddíl C vložka 47 
   
  zastoupená  jednatelem Aloisem  Audym  

dále jen prodávající. 

 

Kupující: Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. N. Jégeho 
  Nemocničná 1944/10 
  026 01 Dolný Kubín 
  IČO: 00634905 
  IČ DPH: SK2020563754  
 
                        dále jen kupující  
 
 
2) Předmět smlouvy:  

Dodávka : 

předmět koupě:   1ks Vernacare Vortex výrobní č. 11691 

doprava:    prodávajícím dle čl. 6)  této smlovy 

montáž :   provede prodávající  a seznámení s obsluhou předmětu koupě. 

 

3) Kupní cena:  

Kupní cena byla sjednána dohodou ve smyslu zákona o  cenách č.526/1990 Sb. se změnou dle  
zák.č.580/1992 Sb.   

Celková cena zakázky je uvedena  v  přiložené cenové nabídce prodávajícího NV-155/2017, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.  Tato cena činí:   5200,- EUR bez DPH  /slovy 
pěttisicdvěste eur/ a 6240,- EUR s DPH /slovy šettisícdvěstečtyřicet eur/. Cena zakázky je 
stanovená jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.  

 

4) Záruční podmínky:  

Na  předmět smlouvy dle čl.  2) této smlouvy  poskytuje  prodávající  kupujícímu  ode  dne 
předání  předmětu koupě kupujícímu záruční lhůtu v délce 24 měsíců.  Záruka se nevztahuje na 
vady způsobené mechanickým opotřebením.  

 

(1) 



 

5) Fakturace a úhrada:  

Kupující uhradí  kupní cenu rozdelenou na 4 splátky   dle  čl. 3) této smlouvy  po  dodání  
předmětu smlouvy v souladu s čl. 2) této smlouvy  a doručení faktury .Kupní cena bude uhrazena 
na účet  prodávajícího  ve lhůtě  splatnosti  :  14 dnů  od vystavení faktury. 

 

6) Místo a termín pln ění , předání p ředmětu smlouvy:  

Prodávající  dodá  předmět  smlouvy dle čl. 2) této kupní   smlouvy  kupujícímu  na  adresu : 
Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. N. Jégeho,   
Nemocničná 1944/10,  026 01 Dolný Kubín 
Termín plnění: dodávka již byla splnena, přístroj Vernacare Vortex byl zapůjčen a dodán 
kupujícimu v rámci zapůjčky dne 15.6.2017 na dobu 30-ti dnů 

 

7) Servis  

Prodávající  poskytne záruční  i  pozáruční servis, rovněž tak i  bezpečnostně -technické 
prohlídky, které si kupujíci vyžáda. 

 

8) Smluvní pokuty:  

V případě ,  že kupující neuhradí kupní cenu v souladu s ustanovením čl. 5) této smlouvy, 
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení s platbou.  

 

9) Ustanovení spole čná a závěrečná:  

Pokud nejsou ostatní práva a povinnosti  mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou  
upraveny,  vztahují  se  na  ně  příslušná ustanovení právního  řádu  ČR a ustanovení  
Občanského  zákoníku,  která  upravují  vztahy  mezi  smluvními  stranami při uzavření kupní 
smlouvy. 

 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž  každá  smluvní strana strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 

Smlouva nabude  platnosti   dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

V Brně dne 17.7.2017 

 

 

 

Kupující: .........................    Prodávající: ......................... 

 podpis a razítko               Alois Audy, jednatel  

 
 
 
 

 (2) 


